

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:

Servis zařízení VZT a chlazení

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: služby

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 20. 6. 2025

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Při pohledu na popis filtrů v jednotkách to vypadá, že máte v současné době poměrně kvalitní filtry. Požadujete tedy pro nově dodané filtry certifikaci Eurovent pro zajištění vysoké kvality filtrů i v následujícím období?

Odpověď:

Zadavatel požaduje certifikaci pro nově dodané filtry.

Dotaz č. 2

Požadujete s filtry s určeným počtem kapes nebo je počet kapes na dodavateli? Například filtry Camfil HI-FLO Glass - skelné vlákno 592 x 592x640, jsou velmi kvalitní filtry s dobrou energetickou třídou, ale bude rozdíl, jestli budou mít 6, 8 nebo třeba 10 kapes.

Odpověď:

Zadavatel trvá na rozměrech filtru s délkou filtru do filtrační komory, viz vysvětlení ZD č. 1 příloha č. 6 ZD Seznam vzduchových filtrů. Počet kapes je na rozhodnutí účastníka.

Zadavatel požaduje, aby každý účastník ve své nabídce uvedl četnost výměny filtrů za jeden rok (počet filtrů měněných v jednom roce).